atualizado, equivalente a R$ 211.669,40. Alterar a cláusula primeira e terceira do contrato,
em função da supressão, a partir da data da assinatura deste termo, nos moldes do Art.
65, inciso I, alínea "b" da Lei nº 8.666/1993. O valor mensal da contratação passará de R$
117.890,57 (cento e dezessete mil oitocentos e noventa reais e cinquenta e sete centavos)
para R$ 103.359,49 (cento e três mil trezentos e cinquenta e nove reais e quarenta e nove
centavos). O valor global da contratação passará de R$ 1.717.272,64 (um milhão,
setecentos e dezessete mil duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos)
para R$ 1.505.603,24 (um milhão, quinhentos e cinco mil seiscentos e três reais e vinte e
quatro centavos).. Vigência: 20/05/2025 a 01/08/2026. Valor Total Atualizado do Contrato:
R$ 1.505.603,24. Data de Assinatura: 20/05/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 20/05/2025).

EDITAL Nº 59, DE 20 DE MAIO DE 2025
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO